
STARTLISTE SØNDAG 22.mai 
 
Innsjekk 09.00 – 10.00 
 
Klokken 10.15 

Startrekkefølge - lø 21-05 19:00 
Uttagning: Kvalik22 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 017 Tormod Bryn (J) - Skuggi fra Vikinghest 
02 01 V RØ 023 Mille Fløtre Hagen - Dimma fra Øygarden 
 

03 02 H HV 026 Elisabet Høyvik - Merkur fra Haukali 
04 02 H RØ 024 Michelle M.Å Strøm - Vakning fra Teland 
 

05 03 H HV 009 Sofie Drange (J) - Dina fra lilleberg 
06 03 H RØ 020 Mia Gabrielle Madsen (J) - Glitfaxi fra vikinghest 
 

07 04 V HV 021 Ariana Hamner (J) - Rökkvi frà søvik 
08 04 V RØ 014 Lotte Thoresen (J) - Skundi fra fossamoen 
 

09 05 H HV 016 Tormod Bryn (J) - Gigjar fra Mangela 
10 05 H RØ 015 Yasemine Dogru  (J) - Jarpur fra fossamoen 
11 05 H BL 005 Malin Bosvik (J) - Perla fra Kolnes 
 

12 06 V HV 007 Maria Gjellestad Bosvik (J) - Blesa fra Mangela 
13 06 V RØ 004 Henriette Skurve (J) - Glanni fra Skurve 
14 06 V BL 001 Luisa Husby Sem (J) - Hrafn fra Tjøtta 
 

15 07 H HV 013 Sekine Brewster (J) - Dynfari fra Mangela 
16 07 H RØ 010 Synne Hatløy  (J) - Gríma frá Úthlið 
17 07 H BL 008 Sofie Drange (J) - Merkur fra Fossanmoen 
  
 

Laget 21 mai 2016 19:00:00 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 

 
Klokken 11.15 
V2SE 4-gang senior - Uttagning 
Startrekkefølge - lø 21-05 19:00 

Uttagning: Kvalik22 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 002 Therese Matre - Aron fra sørbråten 



 

02 02 H HV 022 Amanda Stangeland - Stigur fra Fossanmoen 
03 02 H RØ 018 Åsmund bryn - Gari fra vikinghest 
04 02 H BL 006 Julie Stensland (J) - Brana fra Vikinghest 
  
 

Laget 21 mai 2016 19:00:42 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 
Klokken 11.35 
T3J Tølt junior - Uttagning 
Startrekkefølge - lø 21-05 18:58 

Uttagning: Kvalik22 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 009 Sofie Drange (J) - Dina fra lilleberg 
02 01 H RØ 024 Michelle M.Å Strøm - Vakning fra Teland 
 

03 02 V HV 016 Tormod Bryn (J) - Gigjar fra Mangela 
04 02 V RØ 023 Mille Fløtre Hagen - Dimma fra Øygarden 
 

05 03 H HV 019 Sarah Wathne - Bragi fra øygarden 
06 03 H RØ 015 Yasemine Dogru  (J) - Jarpur fra fossamoen 
07 03 H BL 014 Lotte Thoresen (J) - Skundi fra fossamoen 
 

08 04 V HV 013 Sekine Brewster (J) - Dynfari fra Mangela 
09 04 V RØ 007 Maria Gjellestad Bosvik (J) - Blesa fra Mangela 
 

10 05 V HV 017 Tormod Bryn (J) - Skuggi fra Vikinghest 
11 05 H RØ 005 Malin Bosvik (J) - Perla fra Kolnes 
12 05 V BL 001 Luisa Husby Sem (J) - Hrafn fra Tjøtta 
 

13 06 H HV 010 Synne Hatløy  (J) - Gríma frá Úthlið 
14 06 H RØ 004 Henriette Skurve (J) - Glanni fra Skurve 
15 06 H BL 008 Sofie Drange (J) - Merkur fra Fossanmoen 
  
 

Laget 21 mai 2016 18:58:30 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klokken 12.30 
T4S Tølt senior - Uttagning 
Startrekkefølge - lø 21-05 19:04 

Uttagning: Kvalik22 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
01    H    022 Amanda Stangeland - Stigur fra Fossanmoen 
  
 

Laget 21 mai 2016 19:04:57 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 

12.45 V2 junior B-finale 
 
Lunsj 13.15 – 13.45 
 
Klokken 13.45 
T3S Tølt senior - Uttagning 

Startrekkefølge - lø 21-05 19:03 
Uttagning: Kvalik22 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 018 Åsmund bryn - Gari fra vikinghest 
02 01 V RØ 006 Julie Stensland (J) - Brana fra Vikinghest 
03 02 V RØ 025 Stefan Steinthorsson - Magni fra Kvalen 
  
 

Laget 21 mai 2016 19:03:10 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
Klokken 14.00 
F2S 5-gang senior - Uttagning 
Startrekkefølge - lø 21-05 18:54 

Uttagning: Kvalik22 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
01    H    011 Torstein Fossan - Næpa fra Fossanmoen 



02 01 H    027 Egil Oaland - Tjaldur fra Steinnesi 
  
 

Laget 21 mai 2016 18:54:58 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 

Klokken 14.30 V2 Junior A-finale 
 
Slutt ca 15.00 


